Gerentea de Mircurnspeetiono prudeMtMviri U). dicti Riez civis Ft'ibut'gi (idueia)n

iticoncusstun, diunus et concedimus ei manda~ot et plenam ac Hbemnt poteattttottt )5

Retend), rnqMH'cndi et exigendi et reeipiendi tt te duo mi!t!(t mareharum argenti, itt

qtubtts nobis ex eomposittone et concordM inter nos et te (actit es obttgatMe*. Kt

quieaaid nomine noatro eit!<nHpcrsaheris de pecunto mentorata, nobis computabimus

pursotutum et te pro tanto quod et persotveris qutttabtmutt et qutttantus preeentibus

tiberc et solute. In cuma rei testimonium presens sct'iptun) a!gHto fecimua nostre M

maiestatis communin.

Datum Friburgi. If. Non. Ifinuftrii, indicinne (!uodec!n)a, anno Domini millesimo

duccHteximo oetuagesimo <pMt'to, regni vero nostri MHO undeeinto.

?!. ~f/72'~y~ 7)A' ~jrLLF ~~C'7& J'~J. /f«t.

~('o</<M~< ?/<))?)-, J~)Mp.Mï~. ~(~es~ M

Ego UtdnetM Divitis burgcMSM do F)'!burg& notum fac!o universis prMGKtea

ttttenM inspecturis. qnod ego de mtmditto magnifiei pt'tncipM R. Dei g)'at!a Romanorun)

régis scmpf'r iHtguoti n)ict)i ab eodum domino roge' conceaso et nomine ipsius dummt

K'gis !)abui et t'f'ccpi in bona peeunia numorata ab tHuatu viro Ph. cotnttc Sabaudie,

sntvcntt nnchi ad opus et nomine ti!cUdomini régis tanqMftm proettratori ipsius domini se

n'gts. m))!e min-chas argent! Yptvatorcm earum de i))is duobus mimbusmnt'fho, in quibut*

dictus dofnioHs c«M)csdicto domino rogi tenebatur ex contpositionc faeta inter eM. De

quibus mittc marchia proearatofto nomine me habeo et tenco intègre pro contonta et

s~tnto et de cio i;MKnt dominum comitem et anos procamtcno nomme dieti domini

rcgis et nomine ipshM regia quitte, libero penituet et abso!vo, rcnunctando exccptioni M

non numerttte et non habite peeunie. xpei future nutnerationis, doli, in factum et omni

auxitio et benencio iurift cattonici et civilis. tn cuiua rei teatimoHium aigittam meum

duxi preHenti tittoro apponendttm.
Datm~ Chin(one). die Veneria ante punScationem béate Marie, anno Domini mil-

!ei<imo ducetttoaimo octuage~tmo tertio. «'

?7. 't<n.<

tj f'))t't<i-ft );( Mp)fi<'t«/'<tc«<)<~)'ftttr.fM Mt'MftM')?< /'<.
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3SS. ~tA7MÏ' ~~?'~6'jf. M. ~M..?/.

~<' MM~-<t/}/<0N~K~O '~t/~OMt «M~'if~ ~(.?f/ Mf. ÏX'Hc~Wf, /<
< f/, MM. ~J

Rud(o!Fn8} De: gt-ncitt Romanormn rcx sompot' attgMtht!) nabt!i viru PhtHppo
5 eomiti Sabaudie <MoHsuo ditecto gmeiatH stunn et onttte bonHm.

Nobitem virum Rtehfu'dmn de Corbiors nosh-um Metem ditoehtn) nd tuam pre-
acNeiant d&stinaintM, dantes sibi aut ecrto nundo &uo !pMU8 titte~s defet-enti ptetcmt
et !ibcrnm potestatem mille tnfo'cas ~rgeuH, in ~Mtbus ex composictone intcr ttOi!et
te taeta obt!gfttM8 exiatts, a te peteMttt ot oxigendt Hcpnon rGcipicHdt et canctonent pro